
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/207854 1/2

Brasília, 28 de agosto de
2023

BGP - Publicado em 28/08/2023 - Ano 7 Edição 8.20 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Porto Alegre

Portaria CPOA/IFRS nº 292, de 25 de agosto de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 156, de 17 de fevereiro
de 2020, publicada no DOU de 27/02/2020, seção 2, p.12, e em conformidade com a Instrução Normativa PROEN
No 002, de 09 de junho de 2016, RESOLVE:

 

Art. 1º REVOGAR a portaria 369, de 19 de outubro de 2022;

 

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a
Comissão para Revisão do Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Química do Campus Porto Alegre do IFRS:

 

I. Odoaldo Ivo Rochefort Neto, matrícula SIAPE nº 1344702

II. Eduardo de Oliveira da Silva, matrícula SIAPE nº 1550381

III. Anderson Rodrigues Corrêa, matrícula SIAPE nº 1850403

IV. Claudia do Nascimento Wyrvalski, matrícula SIAPE nº 1566442

V. Nara Regina Atz, matrícula SIAPE nº 1348405

VI. Rafael Silveira Peres, matrícula SIAPE nº 2385870

VII. Regina Felisberto, matrícula SIAPE nº 1273540

VIII. Renato Avellar de Albuquerque, matrícula SIAPE nº 1990519

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

FABRICIO SOBROSA AFFELDT

Documento assinado eletronicamente por FABRICIO SOBROSA AFFELDT, Diretor(a), em 25/08/2023, às 18:08,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020



https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/207854 2/2

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/207854

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/207854

